АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06. 2020                                                                                                         № 13
п. Ключи
О внесении изменений в постановление от 08.07.2019 №27«Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края»
В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь статьями 158, 161 ,162 и 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 №26н, Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края от 08.07.2019 №27 следующие изменения:
- пункт 2. изложить в следующей редакции:

«2.Настоящее постановление применяется при составлении, утверждении и ведении бюджетной сметы Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, начиная с составления, утверждения и ведения бюджетной сметы на 2019 год (на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов).»;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Специалист   первой   категории,

исполняющий           полномочия

главы Администрации  сельсовета                                                  В.И. Баткауэр